

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 137/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 19. 6. 2024

Vážená paní
Daniela Č.
XXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Č.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 18. 6. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádala o následující informace:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ – zneužití práva
- 3) zaslání anonymizovaných rozhodnutí, bylo-li rozhodnuto dle bodu 2.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024 bylo Okresním soudem v Přerově odmítnuto 5 žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, z toho 3 žádosti zcela a 2 žádosti částečně. Žádná z těchto žádostí nebyla odmítnuta na základě § 11a InfZ .

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.